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Kære Koncertvenner  
Velkommen til den ny koncertesæson. I har forhåbentlig haft en god sommer, selv om vejrguderne har været 

i drillehumør. 

Den nye koncertsæson byder igen på en perlerække af spændende musikere, og som sædvanligt er det mu-

ligt at indlede koncertaftenen med et lækkert måltid, som sædvanligt leveret af Jørn Pedersen fra Dan-

Catering, som har besluttet at fortsætte endnu en sæson. 

 

 
På Lindegaarden har der været travlhed med mange projekter og forberedelser til efterårets arrangementer. Blandt andet er belægningen gennem 
porten og hen til handicaprampen er nu helt færdig og rampen står nu klar, så vi kan byde vore koncertgæster velkommen på en anstændig måde 

Åbningskoncerten fredag den 27. september 

Koncert med det gnistrende sopran Talent Louise McClelland Jacobsen med Laurits 

Draugsted ved klaveret og Niels Aamand Güntelberg på horn  

 

 Det er intet mindre end 'Årets P2 Talent', den kun 27årige dansk/newzealandske stjernesopran Louise McClelland Jacob-

sen, som åbner sæsonen godt hjulpet af sin faste pianist Laurits Draugsted på klaveret og solohornisten fra Odense 

Symfoniorkester Niels Aamand Güntelberg. 

”Jeg kan forsikre om, at hun ved den nylig overståede Late Summer 

Festival i Hvide Sande var en formidabel succes som tog den fyldte 

sal med storm”, siger Helge Slaatto stolt og fortsætter: ”Samtidig 

med, at hun optrådte ved vores festival, var hun i fuld gang med for-

beredelserne til Mozarts Tryllefløjten for Den Jyske Opera i Esbjerg. 

Den meget vellykkede premiere som Pamina er lige overstået”.  

Helge og Anette Slaatto er de kunstneriske arrangører af festivalen, 

som havde premiere på Det Kongelige Hofteater i København i 2014. 

Siden flyttede fetivalen til Hvide Sande. I 2015 fik de den gode idé, at 

starte en koncertrække på Lindegaarden oprette en koncertrække på 

Lindegaarden, og det blev begyndelsen på LindegaardsKoncerterne, 

som nu går ind i sin niende sæson.  

Den talentfulde sopran Louise McClelland Jacobsen, som blev kåret til Årets P2 Talent, er en fremtrædende del af den nye 

sæson af Lindegaardskoncerterne. ”Med sin gnistrende sopran og sceniske udstråling hører Louise hjemme i de bedste 

sammenhænge både i Danmark og internationalt”, udtalte P2-jurien.  
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Med en imponerende baggrund, der inkluderer uddannelse fra Det Kongelige Danske Musikkonservatorium og Operaaka-

demiet i København, har hun allerede gjort sig bemærket på den internationale scene. Hendes alsidighed og dygtighed som 

sangerinde er anerkendt gennem flere priser, herunder Carl Nielsen og Anne Marie Carl-Nielsens Talentpris samt Léonie 

Sonnings Talentpris. Publikum kan se frem til at opleve hendes fortolkning af værker af blandt andet Rued Langgaard, Franz 

Schubert og Richard Strauss, akkompagneret af Laurits Draugsted ved klaveret og Niels Aamand Güntelberg på horn. 
 

Lindegaardskoncerterne får igen får besøg af Louise McClelland Jacobsen til Nytårskoncerten fredag den 31.januar, hvor 

også den uforlignelige Kv. Arken medvirker med deres smittende Klezmer musik. Senere, maj 2015, venter det Kgl. Teater i 

København, hvor Louise McClelland Jacobsen, kan opleves i rollen som Alida i den nyskrevet opera Asle og Alida.  

Så lad ikke chancen gå fra jer: Der er rift om billeterne til begge koncerter 
 

Billetsalg: ktlk.dk/3TUr6JM 
(sidste frist for billetkøb koncerten med buffét er 24. september) 

Læs mere om koncerten: lindegaardskoncerterne.dk/dok/Nyhedsmail august 2024.pdf  
Se videoer om og med Louise McClelland Jacobsen: lindegaardskoncerterne.dk/2024-25/video 

 
 Koncerten bliver desuden beriget af en lille keramikudstilling af den fine keramiker Marianne Kokholm Kristensen fra Dam-

huset i Lyngby. 

Marianne og har arbejdet med ler på mange måder i flere år. hun holder af lige linjer og genkende-

lige former og vil gerne at arbejdet står stramt, så hun laver gipsforme til at arbejde i. 

Ideerne bliver udviklet på computer i tegneprogrammet Solid Works og derefter printet i plastik. 

Enten som prototype eller som udgangspunkt for en gipsform. Det er en spændende proces og 

nogle gange langvarig, inden den endelige form kommer frem. 

Leret får ideen til at blive virkelig. Forglødning, glasur og den endelige brænding påvirker efterføl-

gende det ønskede udtryk. 

En arbejdsform med grundighed og ordentlighed og til slut lidt uforudsigelighed, som tiltaler mig. 

Marianne er medejer af Damhuset i Lyngby samt Kunst og Håndværk på Landemærket i Køben-

havn. Begge steder har vi masser af dejligt dansk kunsthåndværk. Læs mere på kokholmkeramik.dk. 
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Sæsonens øvrige koncerter: 
 

Fredag den 25. oktober 2024, kl. 19:30 

To tidligere koncertmesterkollegaer fra Odense Symfoniorkester Bjarne Hansen og Helge Slaatto i samspil med den frem-

ragende bratschist Anette Slaatto, tidligere medlem af DR Symfoniorke 

Antonín Dvořák, Zoltán Kodály, Bartok, Bohuslav Martinů, Johan Halvorsen, Bjarne Brustad og Wolfgang Amadeus Mozart 

Billetkøb: ktlk.dk/JTxoD80 

 

Fredag den 29. november 2024, kl. 19:30 

Forfriskende besøg fra en helt anden verden: 

Det internationale New Jungle Orchestra under ledelse af Pierre Dørge 

Billetkøb: ktlk.dk/R9StxIo 

 

Fredag den 20. december 2024, kl. 19:30 

Julekoncert med Andreas Brantelid og Christian Ihle Hadland 

De to har en enestående evne til at levere en helt speciel musikalsk oplevelse, uanset hvad som står på programmet. 

Kun få billetter. Bufféten før koncerten er udsolgt. 

Billetkøb: https://ktlk.dk/1Nn77c8 

 

Fredag den 31. januar 2025, kl. 19:30 

Nytårskoncert med stjernesopranen Louise McClelland Jacobsen, 

pianisten Laurits Draugstedt og den uforglemmelige klezmer trio Kv-Arken 

Før pausen: Arnold Schönberg, Georg Friedrich Händel, Otto Nicolai, Wolfgang Amadeus Mozart, Giacomo Puccini og Rued 

Langgaard.  

Efter pausen: underholder den svenske Klezmer gruppe K.V. Arken, som har skabt sin helt egen version af nordisk Klezmer! 

Billetkøb: ktlk.dk/4WYTon0 

 

Adgang til alle billettyper: ktlk.dk/RiPjBS8 
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Fredag den 28. februar 2025, kl. 19:30 

Genhør med de fire fantastiske musikere 

Nicolas Dautricourt, Sanna Ripatti, Jonathan Slaatto og Martin Qvist Hansen 

Program følger 

Billetkøb: ktlk.dk/DnaZc4o 

 

Fredag den 28. marts 2025, kl. 19:30 

Gammelt og nyt med stjernemusikerne Amalie Malling,  

Slaatto trioen og Frank Reinecke 

Fra solo til kvintet: 

Hans Abrahamsen: Himmelmusik I og II for solo klaver; Hans Abrahamsen: Lille duo for violin og kontrabas, uropførels; 

ogHans Abrahamsen: Lille duo for violin og kontrabas, uropførelse og Franz Schubert: Forellekvintet - A-dur Op.114 D667 

Billetkøb: ktlk.dk/JSDg1sQ 

 

Fredag den 25. april 2025, kl. 19:30 

Ensemble Stralo: 

 Christina Åstrand, Therese Åstrand Radev, Per Salo og Radi Åstrand Radev  

Et program med natten som tema 

Ludvig van Beethoven: Måneskinssonate 1. sats, Leopold van der Pals : Pierrot Lunaire , Allan Gravgaard Madsen: Sil-

bertöne 

Billetkøb: ktlk.dk/zuEMJRk 

 

Mange hilsner og på gensyn i den nye sæson 
Anette og Helge Slaatto samt  
Kurt Wessel Hansen (Spørgsmål: Ring 30 59 01 34) 
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